
UCHWAŁA NR 388(XLIX)22 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości na 
rzecz Gminy Poraj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR 282(XXXVII)22 Rady Gminy Poraj z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Poraj §1 otrzymuje 
brzmienie: 

"§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Poraj nieruchomości stanowiących 
własność Skarbu Państwa, oznaczonych w ewidencji gruntów, jako działki o numerach 
ewidencyjnych: 187/2 o pow. 0,1220 ha opisanej w księdze wieczystej CZ1M/00070879/5 oraz 188/5 
o pow. 0,0152 ha opisanej w księdze wieczystej CZ1M/00073934/0 położonych w miejscowości 
Kuźnica Stara”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACF032B-2E9C-4F1D-A69C-CC588F0C6C9D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


